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KOSTLICHES FUR EINE PERSON AUF DREI ETAGEN
5 SAISONALE KLEINE KOSTLICHKEITEN AUS UNSERER
PATISSERIE
EIN SAISONALES FRUCHTKOMPOTT
DREI VERSCHIEDENE SANDWICHES
FORELLENKAVIAR | CREME FRAICHE | BRIOCHE
ZWEI VERSCHIEDENE SCONES | ZWEI MARMELADEN

CLOTTED CREAM

DAZU EIN GLAS CHAMPAGNER TAITTINGER BRUT BLANC
§
EIN HEIBGETRANK NACH WAHL

PRO PERSON 65,00 EURO
BESTELLBAR VON 13:00 - 14:30 SONST NUR MIT VORBESTELLUNG
EINE WARTEZEIT VON 30 MINUTEN IST MOGLICH.
AUF UNVERTRAGLICHKEITEN UND ALLERGIEN GEHEN WIR NACH RUCKSPRACHE
GERNE EIN.
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



JACOB SPRITZ
MARTINI FIERO | PINOT CUVEE BRUT

BELSAZAR ROSE § TONIC
BELSAZAR ROSE | SCHWEPPES TONIC WATER

DEJAVU TONIC

ORIENTAL DEJAVU | MEDITERRANEAN TONIC | GRAPEFRUIT

ROSMARIN

BASIL FRESH
SODA LIBRE - THE BASIL | PINOT CUVEE BRUT

AMALFI SPRITZ
CAMPARI | GRAPEFRUIT | BITTER LEMON

FRENCH WOODS
NOILLY PRAT AMBRE | PINOT CUVEE BRUT

ELBGEFLUSTER
BELSAZAR ROSE | PINOT CUVEE BRUT | BEEREN

LIMONCELLO SPRITZ
LIMONCELLO DI CAPRI | ZITRONE | PINOT CUVEE BRUT

ROSIE’S FINEST
SHERRY | ROSMARIN | ZITRONE | PINOT CUVEE BRUT

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



AMARETTO SOUR 14,00
AMARETTO | BULLEIT BOURBON | ZITRONE | LIMETTE | EIWEIB

NEGRONI 14,00
BELSAZAR RED | TANQUERAY GIN | CAMPARI

MRS. BLANKENESE 14,00
BOMBAY SAPPHIRE | GURKE | INGWER | PINOT CUVEE BRUT

FRITZ GARDEN 14,00
PIMMS NO. 1 | NOILLY PRAT ROUGE | BITTER LEMON

CANE & OIL 14,00
BOTUCAL RESERVA RUM | FALERNUM | LIMETTE

UM BEIJO 14,00
GRAHAM’S TAWNY 10Y | COINTREAU | GRAPEFRUIT | GINGER ALE

GRAPE YARD 14,00
NOILLY PRAT DRY | ST. GERMAIN | CYPRESSE | ZITRONE
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



VIRGIN SBAGLIATO
MARTINI VIBRANTE | MARTINI FLOREALE | PRISECCO WEIB

SWEET ELISABETH
FRUCHTETEE | LIMETTE | GINGER

GINGER LEMONADE
INGWER | ZITRONE | SODA

HERBAL SPRITZ
MARTINI FLOREALE | ZITRONE | SODA LIBRE - THE ELDERFLOWER

HAPPY DAY
ROIBOOS VANILLE | LIMETTE | MARACUJA

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



BELSAZAR ROSE 8,50

BELSAZAR ROUGE 8,50
APEROL 8,50
CAMPARI 8,60
MARTINI BIANCO 8,60
MARTINI FIERO 8,60
LILLET BLANC 8,60
PIMM®S NO. 1 8,50
CARPANO ANTICA FORMULA ?,50
NOILLY PRAT DRY ?,50
NOILLY PRAT AMBRE 10,50
NOILLY PRAT ROUGE 10,50
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



LEVI NEBBIOLO DA BARBARESCO

NONINO CHARDONNRAY DI BARRIQUE

NONINO GRAPPA DI SAUVIGNON

WILLIAMS BIRNEN BRAND

ALTER APFEL
IM FASS GEREIFT

ZIGARREN BRAND HAUSZWETSCHKE

KIRSCHE

WALDHIMBEEREN BRAND

15,50
13,50

15,50

11,60

11,60

10,50
10,50

22,50
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



EMILIO LUSTAU “FINO JARANA” 8,50

EMILIO LUSTAU ?,00
“AMONTILLADO LOS ARCOS”

GRAHAM’S OLD TAWNY 10Y 11,60
GRAHAM’S OLD TAWNY 20Y 13,50
GRAHAM’S OLD TAWNY 30Y 17,50
RICARD ?,00
PERNOD ?,50
PASTIS 51 ?,50
AVERNA AMARO ?,00
JAGERMEISTER ?,00
RAMAZOTTI ?,50
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



JEVER PILSENER

ALSTERWASSER

RADEBERGER PILSENER

ALLGAUER BUBLE WEIBBIER
HELL

ALLGARUER BUBLE WEIBBIER
ALKOHOLFREI

RADEBERGER
ALKOHOLFREI

O,5L

O,5L

O,33L

5,40
5,40

5,40

7,40

7,40

5,40
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



JACOBS CUVEE
TAITTINGER RESERVE BRUT
TAITTINGER PRESTIGE ROSE BRUT

PRISECCO
ALKOHOLFREI

2021 GRAUBURGUNDER
WEINGUT FRANZ KELLER | BADEN
SAFTIG | GELBE FRUCHTE | LEICHTE NUSS

2021 SAUVIGNON BLANC
WEINGUT KRANZ | PFALZ
FRISCH | GRUNE PAPRIKA | STACHELBEERE

2021 RIESLING
WEINGUT KRANZ | PFALZ
FEINE SHURE | KERNOBST | ZITRUSFRUCHT

2021 GRUNER VELTLINER FEDERSPIEL
WEINGUT DOMAINE WACHAU | WACHAU
APFEL | WEIBER PFEFFER | MANGO

12,00 | 75,00
22,00 | 140,00
22,00 | 140,00

8,00 | 50,00

14,00 | 45,00

14,00 | 45,00

14,00 | 45,00

14,00 | 45,00
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



2022 HAMPTON WATER ROSE 17,560 | 0,00
WEINGUT GERARD BERTRAND & BON JOVI | LANGUEDOC
ROTE FRUCHT | ZITRUS | MEDITERRANE GEWURZE

2019 CABERNET SAUVIGNON 18,00 | 55,00
P.S. | ROBERT MONDAVI | KALIFORNIEN
DICHT | WEICHE TANNINE | DUNKLE FRUCHTE

2019 CHIANTI CLASSICO 18,00 | 55,00
VILLA ANTINORI | TOSKANA
GEHALTVOLL | LEDER | DUNKLE BEEREN

JAHRGANGSANDERUNGEN VORBEHALTEN!
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



SODA LIBRE - THE BASIL

SODA LIBRE - THE ELDERFLOWER
FRITZ-KOLA

FRITZ-KOLA OHNE ZUCKER

FRITZ BIO LIMO ORANGE

FRITZ BIO LIMO ZITRONE
SCHWEPPES TONIC WATER | DRY TONIC
SCHWEPPES BITTER LEMON
SCHWEPPES GINGER ALE
SCHWEPPES WILD BERRY
THOMAS HENRY BITTER LEMON
THOMAS HENRY GINGER ALE

THOMAS HENRY TONIC WATER

0O,33L
0O,33L
O,2L
O,2L
O,2L
O,2L
O,2L
O,2L
O,2L
O,2L
O,2L
O,2L

O,2L

4,00
4,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,60

5,60

5,60
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



STAATL. FACHINGEN MEDIUM | NATURELL 5,00 | 10,00

FORST BISMARCK FEINPERLIG | STILL 10,00

KLINDWORTH 5,00 | 7,00

APFELSAFT NATURTRUB | BANANE
JOHANNISBEERE | PFIRSICH
ANANAS | TRAUBE ROT
TOMATE | SAUERKIRSCHE
CRANBERRY | ORANGE
RHABARBER | MARACUJA
MANGO
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



ESPRESSO 4,40

ESPRESSO MACCHIATO 4,50
CAFE CREME 4,70
CAPPUCCINO 5,00
LATTE MACCHIATO 5,60
DOPPELTER ESPRESSO 5,90
DOPPELTER ESPRESSO MACCHIATO 4,00
MILCHKAFFEE 4,00
KANNCHEN KAFFEE 7,00
HEIBE SCHOKOLADE 4,50
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



ASSAM GOLDEN

CEYLON ENGLISH BREAKFAST
DARJEELING SPRINGTIME
DARJEELING SUMMER GOLD
EARL GREY

GREEN DRAGON

MORGENTAU
(AROMATISIERTER GRUNER TEE)

KAMILLENTEE

SWEET BERRIES
(FRUCHTETEE)

ROOIBOS VANILLA

JASMIN PEARLS

8,00
7,00
8,00
8,00
7,00
7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

8,00
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



BOMBAY SAPPHIRE

TANQUERAY

GIN SUL HAMBURG

BULLDOG GIN

BEEFEATER 24

HENDRICK ’S GIN

TANQUERAY LOVAGE

THE BOTANIST

BEEFEATER CROWN JEWEL

TANQUERAY NO.TEN

GB

GB

GB

GB

GB

GB

GB

GB

GB

?,50
?,50
10,50
10,50
11,60
12,50
12,50
12,50
12,60

12,60
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



WHITLEY NEILL

FERDINANDS SAAR GIN

THE LONDON NO. 1

CLOCKERS

GIN MARE

MONKEY 47 SCHWARZWALD

GB

GB

ES

12,50
13,50
13,50
14,50
14,50

15,50
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



CARDHU 12vY

BALVENIE DOUBLE WOOD 12Y

BALVENIE DOUBLE WOOD 17vY

BALVENIE PORT WOOD 21Y

CRAGGANMORE 12V

GLENFIDDICH PROJECT KK

GLENFIDDICH AGE OF DISCOVERY 18Y
MADEIRA CASK FINISH

GLENMORANGIE THE ORIGINAL 10V

GLENMORANGIE 18Y

12,50
12,50
14,50
23,50
12,50
14,50

24,50

12,50

21,50
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



HIGHLAND PARK 18Y

TALISKER 10V

TALISKER STORM

OBAN 14%

THE DALMORE 18Y

THE DALMORE KING ALEXANDER THE 3RD

25,50

12,50

14,50

14,50

27,50

32,50
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



ARDBEG 10Y 14,50

ARDBEG PERPETUUM 24,50
CAOL ILA 12Y 13,50
LAGAVULIN 14Y 17,50
WHYTE AND MACKAY 11,50
J&B RARE 11,60
JOHNNIE WALKER RED LABEL 11,60
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 12,50
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL 28,00
CHIVAS REGAL 12% 12,60
DIMPLE 15Y 13,60
DEWAR 'S 15Y 14,50
DEWAR 'S SIGNATURE BLENDED 19,60
CHIVAS REGAL 25Y 35,50
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



NIKKA FROM THE BARREL

NIKKA PURE MALT

NIKKA COFFEY GRAIN

MAKER’S MARK

BULLEIT BOURBON

ELIJAH CRAIG 12Y

WOODFORD RESERVE

CROWN ROVYAL

JAMESON

REDBREAST 12V

14,50
15,50

18,50

10,50
10,50
10,50

12,60

10,50

11,60

11,60
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



APPLETON ESTATE EXTRA 12Y

ZACAPA CENTENARIO 23

ZACAPA CENTENARIO HO

RON BOTUCAL ,DIPLOMATICO”

BACARDI CARTA ORO

HAVANA 7Y

PACTO NAVIO

12,50

18,50

25,50

12,50

10,50

11,60

14,50
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



RUM 4CL

KOLUMBIEN

DICTADOR KO INSOLENT 24,50
PANAMA

RON ABUELO ANEJO ?,50
RON ABUELO NAPOLEON RV 20,50

DOMINIKANISCHE REPUBLIK

MATUSALEM GRAN RESERVA 15Y 12,50
PHILIPPINEN
DON PAPA RUM 14,50
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



SIERRA TEQUILA BLANCO 10,50

DON JULIO BLANCO 12,50
DON JULIO REPOSADO 14,50
ESPERANTO ANEJO 20,50
KETEL ONE 11,50
NIEDERLANDE
BELVEDERE 10,50
POLEN
ABSOLUT ELYK 12,50
SCHWEDEN
GREY GOOSE 12,50
FRANKREICH
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



COGNRAC

REMY MARTIN
V.§.0.P

K.O.

HENNESSY

V.S.0.P

KO

PARADIS IMPERIAL
MARTELL

V.S.0.P

4CL

10,50

28,50

11,50

14,50

160,50

12,60
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



DOMAINE DE BERNADOTTE 1973

CARDENAL MENDOZA

CARLOS |

GRAN DUQUE D’ALBA

LEPANTO SOLERA GRAN RESERVA

CALVADOS DAUPHIN

BARSOL MOSTO VERDE ITALIA

27,00

11,60

11,60

11,60

12,50

29,60

?,50
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



CAESAR SALAD ,,JACOBSTVYLE” ajiciFicia

PARMESAN | CROUTONS | SARDELLE
CAESAR SALAD - PARMESAN | CROGTONS | ANCHOVY

MIT ARGENTINISCHEN ROTGARNELEN &|o

WITH PRAWNS

MIT MAISHAHNCHENBRUST

WITH CHICKEN BREAST

FISH & CHIPS VOM NORDSEE KABELJAU acipiF|a

SAUCE REMOULADE | POMMES FRITES
FISH & CHIPS - SAUCE TARTAR | FRENCH FRIES

WIENER SCHNITZEL ajciFiaiL

PREISELBEEREN | ZITRONE | KARTOFFEL-GURKEN SALAT
“WIENER SCHNITZEL” - CRANBERRIES | LEMON | POTATO-CUCUMBER SALAD

HEIMISCHE TOMATEN |3

BURRATA | OLIVE | BASILIKUM
LOCAL TOMATOES - BURRATA | OLIVE | BASIL

TATAR VOM HOLSTEINER OCHSEN najriciaiL

120 GRAMM | CBEME FRATCHE | SCHALOTTE | POMMES FRITES
BEEF TATAR - CREME FRAICHE| SHALLOT | FRENCH FRIES

SAMTSUPPE VOM FENCHEL ac

ORANGE | ROSE PFEFFER
VELVET SOUP OF FENNEL - ORANGE | ROSE PEPPER

17,50

+ 8,60

+ 8,50

28,00

32,00

21,00

32,00

18,00
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.


https://dict.leo.org/englisch-deutsch/cr%C3%A8me
https://dict.leo.org/englisch-deutsch/fra%C3%AEche

25 GRAMM AKI BLACK LABEL KAVIAR ajcip|c 34,00

CREME FRATCHE D’ISIGNY | BRIOCHE
BLACK LABEL KAVIAR 25G - CRéME D’ISIGNY | BRIOCHE

WALDRISOTTO FiciaiL 29,00
JUNGE ERBSEN | PARMESAN
MUSHROON RISOTTO - YOUNG PEAS | PARMESAN

STEAK FRITES ciricine 48,00
RINDERFILET | POMMES FRITES | CAFé DE PARIS BUTTER
BEEF TENDERLOIN - FRENCH FRIES | CAFé DE PARIS BUTTER

FRANZOSISCHE KASEAUSWAHL a6 22,00

FEIGENSENF | FRUCHTEBROT | TRAUBEN
FRENCH CHEESE SELECTION - FIG MUSTARD | FRUIT BREAD | GRAPES

»ALLERGENINFORMATION GEMAB CODER-EMPFEHLUNG”
A=GLUTENHALTIGES GETREIDE, B=KREBSTIERE, C=EIER, D=FISCHE, E=ERDNUSS, F=SOJA,
G=MILCH / LAKTOSE H=SCHALENFRUCHTE, L=SELLERIE, M=SENF, N=SESAM, O=SULPHITE,

P=LUPINEN, R=WEICHTIERE
~ZUSATZSTOFFINFORMATION GEMAB CODEX-EMPFEHLUNG*“

1=FARBSTOFF, 2=KONSERVIERUNGSSTOFF,3 =ANTIOKIDATIONSMITTEL, 4=
GESCHMACKSVERSTARKER,5 =GESCHWEFELT,é =GESCHWARZT,7 =PHOSPHAT,8
=MILCHEIWEIB,
? =KOFFEINHALTIG,10 =CHININHALTIG,11 =SUBUNGSMITTEL,13 =GEWACHST

ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



UNSERE EISKUGELN STUCK 3,50

ZITRONENSORBET
ERDBEERSORBET
SCHOKOLADENEIS
MADAGASKAR-VANILLEEIS
MANGO-SORBET
KOKOS-SORBET

UNSERE EISBECHER

ERDBEERBECHER
ERDBEERSORBET | ERDBEEREN | BAISER

12,50

EXROTICBECHER

MANGO SORBET | KOKOS SORBET | FRUCHTSALAT ,EROTIC"

12,50

EISKAFFEE / EISSCHOKOLADE

VANILLEEIS | VALHRONA GUANAJA | SCHLAGSAHNE

JE @

FRISCH AUS DER HAUSEIGENEN KONDITOREI § IMMER DA

JACOBSTORTE
+JACOBS” CAKE
KASEKUCHEN
CHEESE CAKE
APFELKUCHEN
APPLE CAKE

AB 4,50 EURO PRO STUCK

WEITERE KREATIONEN FINDEN SIE AM KUCHENBUFFET
YOU WILL FIND MORE CREATIONS AT THE CAKE BUFFET.
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ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO INKLUSIVE DER GULTIGEN GESETZLICHEN MWST.
ALL PRICES ARE QUOTED IN EUROS INCLUDING THE APPLICABLE STATUTORY VAT.



